Tunnel de rétention
et d’infiltration
Kits pour eaux pluviales
Le tunnel de rétention et d’infiltration permet le stockage
et l’infiltration des eaux pluviales de façon totale ou partielle
avec rejet calibré.
Il s’installe en aval d’une boîte de collecte des eaux
de gouttières, de ruissellement, de trop-plein de cuve

Nombre de
bouchons
Boîte de
collecte +
accessoires
Boîte de
bouclage +
accessoires
Géotextile
(ml x ml)
Emprise au sol
de la solution
L(m) x l(m)
Nombre de
palettes
KTRIEP10 3 10 9,4 4 1 1 2,0 x 15,0 7,6 x 1,8 1
KTRIEP14 4 14 13,1 4 1 1 2,0 x 20,0 10,0 x 1,8 1
KTRIEP18 5 18 16,8 4 1 1 2,0 x 30,0 12,4 x 1,8 1
KTRIEP22 6 22 20,6 4 1 1 2,0 x 30,0 14,8 x 1,8 1
KTRIEP28 8 28 26,2 4 1 1 2 x 2,0 x 20,0 18,4 x 1,8 2
KTRIEP36 10 36 33,7 4 1 1 2,0 x 50,0 23,2 x 1,8 2
Pour d’autres volumes de stockage et/ou une installation en zone circulable, une étude est réalisée
par notre Bureau d’Études Commercial. Quelques informations (matériaux de remplissage hauteur de
remblaiement à respecter, boîtes à mettre hors circulation…) sont données page 9.
La gamme est composée en standard de 6 kits à réaliser sur 2 lignes juxtaposées dont les volumes 3,